

HEDEF SIRA NO	İLGİLİ STRATEJİK HEDEF	2023 YILI BİRİM HEDEFLERİ	AÇIKLAMA
1	H.1.4*	Öğrencilerin aile olma bilincini geliştirmeye yönelik her yarıyıl en az 2 eğitsel etkinlik düzenlenmesi	İlk altı aylık dönemde deprem nedeniyle dersler online ortamda gerçekleşmiş ve kampüste öğrenci olmadığından faaliyet gerçekleştirilememiştir. İkinci altı aylık dönemde, Akademi'de Aile Paneli düzenlenmiştir. İlgili hedefe ulaşılamamıştır.
2	H.1.4*	Kadın ve Aile ile ilgili belirli gün ve haftalarda (örneğin; Kadınlar Günü, Aile Haftası, Kadın Hakları Günü) en az 3 etkinliğin düzenlenmesi	İlk altı aylık dönemde deprem nedeniyle dersler online ortamda gerçekleşmiş ve kampüste öğrenci olmadığından faaliyet gerçekleştirilememiştir. İkinci altı aylık dönemde, Kadın Hakları Paneli, Kadına Karşı Şiddetle Mücadele Konulu Söyleşi ve Dijital Oyunlarda Kadına Yönelik Ayrımcılık Konulu Panel gerçekleştirilmiştir. Ek olarak, Çocuk Hakları gününde basın bülteni ve afiş hazırlanarak yayınlanmıştır. Toplamda 4 etkinlik gerçekleştirilmiştir. İlgili hedefe ulaşılmıştır.
3	H.3.1*	Merkez ile Danışma Kurulu işbirliği içerisinde en az bir proje hazırlanması	2023 yılı içerisinde proje çalışmaları başlamıştır. Proje ile ilgili çalışmalar henüz tamamlanmamış olup 2024 yılı içerisinde tamamlanacaktır. İlgili hedef sürmektedir.
4		Öğrenci kulübünün oluşturulması	Kadın ve Aile Araştırmaları konusunda çalışmaya istekli öğrencilerin tespit edilmesi konusunda değerlendirme yapılmış olup, kulübün kurulması ve devamlılığının sağlanması için yeterli sayıda öğrenciye ulaşılamaması nedeniyle öğrenci kulübü kurulamamıştır. İlgili hedefe ulaşılamamıştır.
5	H.2.1*	Merkez bünyesinde en az bir akademik yayın yapılması	2023 yılında 2 adet makale ve 1 adet kitap bölümü yayınlanmıştır. Gültekin, M. (2023). Alternatif Aile Arayışları ve Üremenin Biyoteknolojik İnşası. Sosyoloji Divanı, 21, 31-53. Şahin, M. (2023). Eşler Arası İlişkilerde Dinin Rolü: Din Aile İlişkilerini Nasıl Etkiler?. Sosyoloji Divanı, 21, 55-72. Şimşek, M. (2023). "İnsan Hakkı Olarak Kadın Haklarının Hukuki Gelişimi ve 6284 Sayılı Kanun'un Önleyici Tedbirlerine İlişkin Bir Değerlendirme", Cumhuriyetin 100. Yılında Sosyal ve Beşeri Bilimlerde Kadın Çalışmaları (Ed. Barın, N. E. ve Öcal, H.). Nobel Yayıncılık. İlgili hedefe ulaşılmıştır.

	Hedefe Ulaşıldı
	Hedef Sürüyor
	Hedefe Ulaşılamadı